尊罗县丈体旅游局

关于
“
博罗新八景

”
评选景点公示

为充分挖掘和整合我县旅游资源,提升博罗旅游文化形

象,推进全域旅游示范区创建 ,博罗县委宣传部会同县文体

旅游局在全县范围内组织开展
“
博罗新八景

”
评选活动。活

动自启动以来得到了社会各界的大力支持和广大市民的踊

跃参与。经景点报名推荐、公众网络投票、专家评审、评选

领导小组评审等环节,现将
“
博罗新八景

”
评选最终结果公

示如下:罗浮仙境、象山积翠 (含惠能天池、平安福地 )、

浮碇东晖 (含七彩东江、东山揽胜、葫芦岭景观 )、 秋枫飞

红、航农荟萃、禾肚稻香、龙华古风 (含龙华古村 )、 金龟

贺寿。

公示时间为 2018年 5月 2日 至⒛18年 5月 11日 ,如

有疑义,请致电或来函博罗新八景评选工作领导小组办公室

(联 系 电话 :6622568;传 真 :6622568;电 子 邮箱 1

bllykfrgo126。 cO丨η ) 。

年 5月 2

博罗新八景 组办公室